Non cadunt sub interdico quorum bonorum, sed veniunt in iudicio petitionis hæreditatis, disc. 10. sub num. 3.

Non

RERVM NOTABILIVM.

Non dicuntur emolumenta vacabilia, sed fors, disc. 7. num. 4.
 Percepti, & bona fide consumpti non restituntur, disc. 18. num. 11.
 Quid ubi coheres vel alter percepit fructus portionis alterius absentis, seu ignorantis, discurs. 9. & 10. vid. Absens.
 Percepti ab hærede putativo bonæ fidei, non restituntur, disc. 8. num. 9. disc. 18. num. 12.
 Quid de hærede beneficiato, disc. 20. num. 16.
 Pignoris adquantis creditum facit suos creditor, disc. 28. num. 13.
 Restitui an debeant per mulierem transeuntem ad secunda vota contra præceptum testatoris, disc. 2. num. 3.
 Quid dicendum de hærede, disc. 18. num. 13.
 Sui crediti, quando quis faciat suos, ubi sit gravatus reinvestire, disc. 28. ex num. 12.

H

HÆREDITAS

Adita non præsumitur, ubi est suspecta, disc. 12. num. 8.
 Secus ubi sit lucrosa, disc. 13. num. 5.
 Distingue casum, in quo filius, seu alter agat, & casum quo à tertio prætendatur adita, discurs. 12. num. 9. vid. Aditio.
 Filiorum si absque inventario adita sit per patrem, an illos afficiat, disc. 29. per tot.
 Falli majores non tenentur illam ratificare, num. 2. ibid.
 Et ipse pater remanet hæres, num. 9. ibidem.
 Materna an censetur adita per filios per retentionem dotium apud patrem, disc. 13. per tot. disc. 29. num. 5.
 Distingue plures casus prout, discurs. 13. ex numer. 3.
 Semel adita repudiari non potest, disc. 23. num. 2.
 Fallit de consuetudine Baren. num. 3. ibid. vid. Repudiatio.
 Status ipsius firmatus cum uno, facit jus quoad alios, disc. 25. num. 3. vid. Status.

HÆRES

Appellatione ipsius, an veniat solum primus, & immediatus, vel etiam secundus, & posteriores, disc. 4. per tot.
 In odiosis veniret solum primus, num. 2. ibid.
 An, & quando veniant solum illi sanguinis, ex num. 6. ibid.
 Ubi agatur de bonis indifferentibus, veniunt illi rei familiaris, ibid.
 Quando etiam in bonis differentibus veniant solum illi sanguinis, num. 7. ibid.
 Et quando in his requiratur etiam qualitas hæreditaria, num. 8. & 9. ibidem.
 Ubi esset prolatus à rustico veniret solum ille sanguinis, disc. 4. num. 7.
 Appropriare quomodo possit sibi bona pro suo credito. vid. Appropriatio.
 Beneficiatus dicitur administrator hæreditatis, disc. 25. num. 10.
 De quibus bonis rationem reddere teneatur, disc. 7. per tot.
 Non tenetur de nominibus debitorum inexactis, num. 7. ibid.
 Non tenetur nisi de bonis in eum obventis, disc. 17. num. 13.
 An teneatur de mobilibus consumptis, disc. 20. num. 15.